
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 278 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

/-/ Jan KLOCEK 



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bardo 86 A, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona GOŁYSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Bardo 

2. Łukasz Mateusz KRAWIECKI, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Chańcza 

3. Katarzyna ŁODEJ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bardo 

4. Paweł Jakub PIETRUSZKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bardo 

5. Agnieszka Marta REJNOWICZ, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Huta 

6. Wioletta SIECZKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 

7. Barbara Aneta SKOWROŃSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Wólka 

Pokłonna 

8. Sara Paula SKRZYNIARZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Widełki 

9. Elżbieta Stanisława ZDZIEBŁO, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara BANASIK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Rembów 

2. Teresa BĘBEN, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Wola Wąkopna 

3. Klementyna Aneta KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Rembów 

4. Klaudia ŁODEJ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bardo 

5. Józef Antoni ŁUKASIK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

6. Agata Edyta MISTERKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Życiny 

7. Katarzyna MOCHOCKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Wąkopna 

8. Iwona Ewelina SERAFIN, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Wólka Pokłonna 



 

9. Katarzyna Małgorzata ZDZIEBŁO, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Celiny 27 A, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Wanda BANAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Drogowle 

2. Paulina Monika BĘBEN, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Korzenno 

3. Dorota FILIPCZAK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Głuchów 

4. Anna GROSICKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

5. Grażyna Bronisława KSIĄŻEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 

6. Ewa Anna RUSHAN, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Życiny 

7. Karolina SKOWROŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Mędrów 

8. Jolanta Anna WESOŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Celiny 

9. Jolanta ZIĘBA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI JERZY DOMOŃ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Smyków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Ewa BANAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korzenno 

2. Wioleta Małgorzata BANAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drogowle 

3. Wiesław Stanisław BANAŚ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

4. Dorota Marzena GRZEGORCZYK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Papiernia 

5. Jolanta JAGODZIŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI JERZY DOMOŃ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Smyków 

6. Agnieszka Dorota KIJANKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Bardo 

7. Justyna PIOTROWICZ, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Mędrów 

8. Ewa SERWATA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Mędrów 



 

9. Anna Martyna SŁAWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), 

zam. Raków 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Ociesęki 63, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Elżbieta Bęben, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ociesęki 

2. Anna Krystyna CZECH, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. 

Raków 

3. Justyna FIT, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Raków 

4. Sylwia GROSICKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

5. Ewelina Karolina PIOTROWICZ, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Wólka Pokłonna 

6. Danuta Bożena URBANOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Życiny 

7. Barbara Grażyna WALKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Korzenno 

8. Maria WITKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

9. Daria WÓJCIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ociesęki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ludwik Marek DOMOŃ, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Ociesęki 

2. Maria Barbara HAMERA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Wólka Pokłonna 

3. Martyna Maria IDZIK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Raków 

4. Hieronim JOBKIEWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ociesęki 

5. Renata Ewa ŁUKAWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. 

Ociesęki 

6. Małgorzata MACHOCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ociesęki 

7. Paulina MACHOCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Bardo 



 

8. Magdalena Maria MALANOWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Raków 

9. Monika SIKORA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Huta 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana Sienieńskiego 20, 26-035 

Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina BANASIEWICZ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. 

Raków 

2. Kinga BEZAK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

3. Dorota Danuta KUCA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Raków 

4. Barbara Izabela NIEDBAŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

5. Karolina Irena PIETRUSIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podstoła Parcela 

6. Justyna RAMIĄCZEK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Mędrów 

7. Małgorzata SKOWROŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 

8. Dominika STĘPIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Drogowle 

9. Aleksandra WOŹNIAK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna ADAMCZYK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Jamno 

2. Lilla Maria BASIŃSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Raków 

3. Marzena Teresa FORYŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

4. Maria Katarzyna KOWALIK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Życiny 

5. Sebastian Patryk KOZIEŁ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radostów 

6. Halina Maria OKÓLSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

7. Katarzyna Maria TABORSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. 

Bardo 



 

8. Maria WOJTYŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

9. Patrycja Anna WYROZUMIALSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Szumsko 42 B, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mikołaj BARABASZ, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Raków 

2. Aleksandra Barbara GROCHOWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. 

Szumsko 

3. Halina Magdalena JÓŹWIK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), 

zam. Rembów 

4. Anna LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiny 

5. Anna Beata PAJĄK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rembów 

6. Zofia Krystyna PIETRUSZKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bardo 

7. Celina Maria RAJCA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Podstoła 

8. Aneta Stanisława STĘPIEŃ-BOCHENEK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Pągowiec 

9. Katarzyna Jolanta WŁODARCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rakówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga BANASIK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Rembów 

2. Dariusz Rafał JÓŹWIK, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Raków 

3. Karolina KUCA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Stara Łagowica 

4. Wacława KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rembów 

5. Adrian Dominik SŁAWSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumsko 

6. Anna Krystyna SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Bardo 

7. Maria Jadwiga SOJA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumsko 

8. Renata Ewelina WDOWICZ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), 

zam. Jarząbki 



 

9. Ewa Halina WIECZOREK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Nowa Huta 68, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Genowefa HABA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Huta 

2. Mateusz Michał HABA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koziel 

3. Anna KAPRAL, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Koziel 

4. Krystyna Maria KARWAT, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Pokłonna 

5. Ewelina Sylwia KSEL, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Koziel 

6. Aneta LIPIEC, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Chańcza 

7. Ewelina Agnieszka MALANOWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Raków 

8. Marzena MANECKA-DYGAS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Borków 

9. Iwona TYRAŁA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Szumsko-Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Norbert Józef BARSZCZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koziel 

2. Maria Stefania BERNAT, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Huta 

3. Agata Marta HABA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Huta 

4. Ewelina Aneta KOWALIK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

5. Anna KOZŁOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Życiny 

6. Agata SIKORA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Huta 

7. Iwona Beata SIKORA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ociesęki 

8. Jacek SKUZA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zalesie 

9. Krystian ŚMIESZEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mędrów 

 



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Chańcza 59A, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Ewa BEBEL, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. 

Raków 

2. Michał Łukasz CZECHOWSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzbie 

3. Dorota OPATOWICZ, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Chańcza 

4. Henryk SKUZA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, 

zam. Zalesie 

5. Leszek Henryk SŁOWIŃSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bardo 

6. Jolanta SOBIERAJSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

7. Agnieszka SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

8. Magdalena Patrycja WALASEK, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Staszów 

9. Anita Wioletta WŁODARCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rakówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka BIERNACKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

2. Teresa FORYŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

3. Gabriela GRUDZIEŃ, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Chańcza 

4. Sylwia Maria GRUDZIEŃ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Chańcza 

5. Agata Dorota JAREK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Chańcza 

6. Katarzyna Maria ŚMIESZEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mędrów 

7. Mateusz Dawid URBANOWSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Życiny 

8. Szymon WALKIEWICZ, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. 

Korzenno 



 

9. Andżelika ZDZIEBŁO, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Sadków 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Życiny 91, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara JAROŃ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niwy 

2. Emilia Anna JOPKIEWICZ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Życiny 

3. Agnieszka JÓŹWIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

4. Anna SIENEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

5. Marzena SKALSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. 

Raków 

6. Maciej SŁOWIŃSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

7. Paulina TABORSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Wąkopna 

8. Anna WÓJCIK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Życiny 

9. Renata WÓJCIK, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Życiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz ARENDARSKI, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Życiny 

2. Danuta Urszula KOMOROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 

3. Agnieszka KOWAL, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Raków 

4. Agata Ilona KRAKOWIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zalesie 

5. Renata Stanisława LECH, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Życiny 

6. Małgorzata ORŁOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. 

Życiny 

7. Klaudia Paulina SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Życiny 

8. Agata SOBIERAJSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

9. Iwona Marta ŚWIDERSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie składu), 

zam. Życiny 



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana Sienieńskiego 20, 26-035 

Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ewa BARABASZ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

2. Anna CZAJA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niwy 

3. Anna Elżbieta DOROBEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

4. Klaudia Katarzyna FĄFARA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipiny 

5. Wanda ŁUKASIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

6. Diana Karolina PAJĄK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radostów 

7. Grzegorz Władysław SZEWCZYK, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

8. Marek Stanisław WOJSA, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. 

Raków 

9. Milena Elżbieta ZDZIEBŁO, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sadków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Jan CECOT, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

2. Magdalena Ewa GÓRA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

3. Marzena Ewa GÓRA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Raków 

4. Justyna Aneta MALANOWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

5. Marzena Nina SIWONIA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Lipiny 

6. Iwona Agnieszka SKALSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

7. Małgorzata Karystyna WIECZOREK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Sadków 

8. Stanisław Daniel WŁODARCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 



 

9. Dorota Marianna WODYŃSKA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrów Gułaczów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Wiejski, Szumsko 37, 26-035 Raków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Henryk BASIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

2. Dariusz GARSTKA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rembów 

3. Grzegorz JAROŃ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Huta 

4. Lucyna Bernadeta KOZIEŁ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Radostów 

5. Renata Teresa ŁATA, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Zalesie 

6. Jarosław MOCHOCKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Wąkopna 

7. Magdalena SERWATA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Szumsko 

8. Ewa SIWONIA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Zalesie 

9. Stanisław Antoni ZDZIEBŁO, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina BASIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Raków 

2. Marzanna Anna GAŁĘZOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

3. Elżbieta Jadwiga GAWĘDZKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bardo 

4. Władysław Stanisław GÓRSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szumsko 

5. Michał Paweł GROCHOWSKI, zgłoszony przez KWW DOBRE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Szumsko 

6. Anna NIEDBAŁA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, zam. Zalesie 

7. Elżbieta Anna REJNOWICZ, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Zalesie 

8. Izabela Aniela SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bardo 



 

9. Kamila Magdalena SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zalesie 

 

 

  


